Roraima
Assembleia Legislativa

O Poder do Povo

OFICIO 216/2021 -SL/ALERR
Boa Vista, 29 de dezembro de 2021

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Denarium
Governador do Estado de Roraima

Palácio Senador Hélio Campos
69301-380 - Boa Vista - RR

Assunto: Matérias aprovadas para providências

Senhor Govemador,

Encaminhámos, para as providências constantes do art. 43 da Constituição
Estadual, as seguintes matérias, aprovadas na sessão ordinária do dia 21 de dezembro de 2021 :

Autógrclfo do Projeto de Lei Complementar 012/2021, de a:utQT:La do Poder

Executivo, que altera e acrescenta dispositivos à Lei Complementar n' 194, de 13 de fevereiro de
2012 - Estatuto dos Militares do Estado de Roraima;

- .du/ógrclÁo do Prove/o de .[ef 252/202/, de autoria do Poder Executivo, que a]tera
a Lei n' 1 .370, de 1 5 de janeiro de 2020, que dispõe sobre o Plano Plurianual -- PPA 2020-2023.

Atenciosamente,

Palácio Antõnio Martíns

Praça do Centro Cívico, 202 - Centro -- CEP 69301-380 Boa Vista -- Roraima - Brasil
ALE na ]ntemet: www.a].rr.lea.br